
Junta de 
Castilla y León 
Consejeria de Educación 

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO, ACCESo Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN LOS CUERPOS DE 

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL Y PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS 

Orden EDU/1519/2024, de 16 de diciembre (BOCyL de 20 de diciembre) 

CUERPO: 0590.- PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

ESPECIALIDAD: 006.- MATEMÁTICAS 

TRIBUNAL N 6 

LISTADO DE CALIFICACIONES CODIFICADAS DE LA PRUEBA PRÁCTICA 

Fecha de realización de la prueba: 21 de junio de 2025 

CÓDIGO 

166.080.381.036 

526.035.582.552 

356.098.122.167 

176.019.836.951 

216.034.935.735 

526.026.678.921 

926.070.630.559 

316.071.038.891 

116.082.038.741 

826.058.336.840 

966.043.738.635 

166.094.573.187 

216.000.238.559 

756.064.647.795 

656.023.280.470 

486.061.205.386 

886.007.337.842 

766.072.856.692 

146.086.768.277 

856.090.403.247 

476.000.355.956 

676.023.416.470 

526.090.448.414 

846.026.639.052 

196.083.711.426 

576.076.708.098 

PUNTUACIÓN (sobre 10 puntos) 

0,0000 

0,0000 
0,0000 
0,0000 

0,0000 
0,0000 

0,0000 
0,0000 
0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 
0,0000 

0,0000 

0,0000 
0,0000 
0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 
0,0000 

0,0000 
0,0000 

0,0000 

Al TILLA 

/a-036-202, LEON 



Junta de 
Castilla y León 

Consejeria de Educación 

CÓDIGO 

126.084.521.348 

556.006.827.048 

246.007.005.500 

666.016.802.308 

266.015.963.481 

156.064.321.862 

776.017.381.530 

536.097.107.264 

886.078.592.848 

846.041,896.737 

346.072.925.207 

236.037.703.504 

816.078.077.179 

496.086.680.806 

656.037.808.137 

726.050.187.670 

606.022.302.480 

186.038.235.042 

536.061.803.825 

626.084.977.596 

316.091.242.040 

526.007.894.963 

296.095.274.596 

946.009.992.238 

146.061.625.668 

416.043.454.129 

826.007.073.322 

236.029.717.316 

336.053.745.450 

846.097.946.043 
656.037.808.137 

496.086.680.806 

816.078.077.179 

236.037.703.504 
846.041,896.737 

886.078,592,848 

346.072.925.207 

PUNTUACIÓN (sobre 10 puntos) 

0,0000 

0,0000 

0,0000 
0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 
0,0000 

0,0000 
0.0000 

0,0000 

0,0000 
0,0000 

0,0000 
0,3924 

0,0000 
0,0000 

1,4370 

2,5194 
0,0088 

0,0300 
0,4398 
2,9224 

0,0250 
0,0250 

2,8232 
1,5828 

0,0000 
0,0905 

0,0000 
0,0000 

0,0250 
0,0000 
0,0000 
0,0000 

0,0000 

La apertura, en acto público, de los sobres de identificación de los códigos tendrá lugar el jueves 

3 de julio a las 11:30 horas en el aula 0.1 del IES "Castilla" de Soria. E 
D 

ES AL GAST1LL4 CUERP 

TRIBUNAL 
N°6 

S ORI 



E Junta de 
B Castilla y León 

Consejeria de Educación 

EI Presidente del Tribunal 

En Soria,ade jukorde025 

Fdo.: DIEGO PALACIOS GARCÍA 

GASTI JUNT PosIcion 
TRIBUNAL 

N°6 
ORAaSecretaria del Tribunal 

Fdo.: ERNESTO ALONSO SANZ 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

